nba
Resp. )

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nºsu /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Restaurar Campo que está
localizada junto ao Centro Comunitário e

Recriança na Rua Vitório Gobato —-

Parque das:“Colinas, construindo Quadra
Poliesportiva,

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais eouvido õ escjarecida Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, 'objetivando-se a

restaurar Campo que está localizada junto ao Centro Comunitário 8

Recriança na Rua Vitório Gobato — Parque das Colinas, qconstruindo

Quadra Polipepêrtva.. o

Justifica-se a presente indicação, pois q Campo que

antes era de areia, foi tomado pelo mato e assim permanece atéhoje,fazendo-

se necessário roçagem regularmente. Mas com a demora na manutenção, a

quadrafica inutilizável,além do mato que fica constantementealto, em dias de

chuva aáguaffica empossada, tornandoainda maisdificil ao acesso.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Broc. Ne 12Ind

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

A Quadra Poliesportiva irá proporcionar mais

utilidade aos moradores permitindo que outros esportes sejam praticados no

local.

Anexo, foto.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

, PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“o MM (GH DS

a EI Ga)
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos 26 de abril de 2021
Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

o